Директору МОАУ «СОШ № 1»

Хамидуллиной Т.Н.
__________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

__________________________________________________

(паспорт серия, номер, когда выдан, кем выдан)

____________________________________________________________

проживающий по адресу: г. Оренбург

улица__________________________________

дом_________корпус______кв.____________

адрес электронной почты_________________

контактный телефон:_____________________

сот:____________________________________

дом.:___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) ____________________________
                                                                                                           (Фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

__________________________________________________________________​​​
(дата рождения ребенка)                                                     _____________________________________________________________________

(место рождения)

_____________________________________________________________________,

_____________________________________________________________________

(место проживания) __________________________________________________________________,

в_____     _____________________________________________________ класс
(указать профиль – технологический, гуманитарный)

на очную форму обучения.

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).

Даю согласие на изучение __________________ языка как родного (из числа языков народов Российской Федерации, государственных языков, республик Российской Федерации) и литературного чтения (родной литературы) на ________________языке.

Подтверждаю согласие на обработку персональных данных.

Ксерокопии документов прилагаются: ____________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
«____»______________20__г.                              __________ ____________________

                                                                                        (подпись)                        (расшифровка подписи)